C 4 12 56 B LIBERTADORES  CIUDAD:  HATO COROZAL
POR CONCEPTO: pago registro de cifra y Carnet de ganadero

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100500014 0017-6 fonade funcionamiento 78.000,00 0,00
13119000001 Registro de herrertes 0,00 78.000,00

SUMAS IGUALES 78.000,00 78.000,00
LA SUMA DE: Setenta y Ocho Mil Pesos

Aprobó